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Moaynb Cisco XENPAK-10GB-ZR
XENPAK-10GB-ZR

OnuncaHue

10 rurabuTHbIi Mmogynb ¢ hopM-thakTopom XENPAK, paboTatowmin no ctaHaapTy 10GBase-ER.

Mcnonb3oBaHue 10 rurabuTHbIX Mop,yne|7| peKoMeHOYEeTCA B NMPOEeKTax, rae Tpe6yIOTC$I BbICOKOMPOM3BOANTEJIbHbIE HE
6J'IOKVIpyeMbIe peweHnd, B LLeHTpax 06p860TKI/I OaHHbIX, B LEHTpPE prI'IHOMaCUJTaﬁHbIX ceTen nnn gns NoOAKAYEHNS
Y3/710B YPOBHA pacnpepneneHna, ¢ KpuTu4eCKknmm TpeGOBaHVIFIMVI K I'IpOI'IyCKHOVI CrMocobHOCTU CoeaNHEHU.

XapaKTepucTuku:

MuHMManbHaa onvHa kabens B COOTBETCTBMU CO CTaHAapToM 802.3ae - 2 meTpa
OnvHa BONHbI - 1550HM.

Tun kabens - SMF (single mode fiber)

PacctosaHune - 80km

MpounssoanTtens: Cisco
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